
<    
REPUBBLICA ITALIANA- REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “GIOVANNI VERGA” 

Via Verga, 1 -  92024 Canicattì (AG) - Tel 0922/851014 –- C.F. 82001990843  

Codice univoco fatturazione elettronica: UFQV0Q   

E-mail: agic83000q@istruzione.it  – Pec: agic83000q@pec.istruzione.it – sito web: www.icgverga.edu.it 

 

Canicattì, 04.02.2025 

 Al Personale interno/esterno 
Al Dsga 

All’Albo Pretorio 

Alla sezione Amministrazione trasparente 
Agli atti del fascicolo  

 “Potenziamento lingua inglese e francese” 
Sede 

 

DECRETO 
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria definitiva per la selezione di personale esterno per il conferimento di 

incarico individuale come docente esperto per il servizio di potenziamento lingua Inglese e Francese con lettore 

madre lingua per la realizzazione del Progetto di potenziamento 

 “TWO IS BETTER THAN ONE”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di incarichi  Esperti esterni del 23/12/2024, prot. n. 11109; 

VISTE le candidature presentate, dagli esperti esterni Scibetta Grazia M.A. e Arnone Carmela M.; 

VISTO il verbale  della Commissione di Valutazione in data 24.01.2025; 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione in data 04.02.2025; 

DECRETA 

La pubblicazione, in data 04/02/2025, mediante l’albo pretorio e il sito web dell’Istituto, della graduatoria 

definitiva per il conferimento di incarico individuale come docente esperto per il servizio di potenziamento 

lingua Inglese e Francese con lettore madre lingua, rivolto agli studenti frequentanti la scuola secondaria di 

primo grado 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER INCARICO 
DI N. 1 ESPERTO ESTERNO PER IL SERVIZIO DI POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE CON LETTORE 

MADRE LINGUA PER LE CLASSI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

PROGETTO CANDIDATA ESTERNA PUNTEGGIO 

Progetto di potenziamento “TWO IS BETTER 

THAN ONE” lettori madrelingua Inglese in classe 

Scibetta Maria Grazia Antonia 30 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER INCARICO 
DI N. 1 ESPERTO ESTERNO PER IL SERVIZIO DI POTENZIAMENTO LINGUA FRANCESE CON 

LETTORE MADRE LINGUA PER LE CLASSI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

PROGETTO CANDIDATA ESTERNA PUNTEGGIO 

Progetto di potenziamento “TWO IS BETTER 

THAN ONE” lettori madrelingua Francese in classe 

Arnone Carmela Miranda 41,50 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Ausilia A. Corsello 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme Ad esso connesse 

 
 




